ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕГРАЙВОРОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ______ 2022 № ___
О внесении изменений в постановление Администрации Нижнеграйворонского сельсовета Советского района Курской области от  20 февраля 2019 года № 09 ««Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Нижнеграйворонского сельсовета Советского района Курской области муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения, в собственность или аренду без проведения торгов»»

      В соответствии с требованиями ст. 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 №136-ФЗ, Администрация Нижнеграйворонского сельсовета Советского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В приложение 2 «Перечень документов, подтверждающий право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов» Административного регламента Администрации Нижнеграйворонского сельсовета Советского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения, в собственность или аренду без проведения торгов», утвержденного постановлением Администрации Нижнеграйворонского сельсовета Советского района от 2 февраля 2019г №09, внести следующие изменения:
1.1. подпункт 6 пункта 2 статьи 39.6 Земельного кодекса признать утратившим силу;
1.2 подпункт 13.1 пункта 2 статьи 39.6 Земельного кодекса признать утратившим силу;
1.3. подпункты 13.2 и 13.3 пункта 2 статьи 39.6 Земельного кодекса признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Нижнеграйворонский сельсовет» Советского района Курской области в сети Интернет.

Глава Нижнеграйворонского сельсовета

Советского района                                                                        В.Н.Плеханов